

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.๑๑ ต.เทอดไทย - ม.๑๘ ต.แม่ฟ้าหลวง		
อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม.ยาว ๑๘๕.๐๐ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๒๕.๐๐ ตร.ม. หนา		
เฉลี่ย ๐.๑๐ ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด (สำนักช่าง)		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)		
- งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม		
- งานผิวทาง		
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๐,๔๐๗.-บาท		
(-/ห้าแสนสี่ร้อยเจ็ดบาทถ้วน/-)		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๗.๑ นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายมงคล ศรีธิ	ตำแหน่ง หน.ฝ่ายสำรวจ	กรรมการ
๗.๓ นายภูเมธ ศรุตธนานนท์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่าง ม.11 ท.ทอ.ไทย - ม.18 ต.แม่ฟ้าหลวง อ.แม่ฟ้าหลวง จ.เชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor.F	ราคาต่อหน่วย x.F.F	รวม
	ยอดยกมา							5,144.55
4	(4) งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วก่อสร้างใหม่ หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	-	15.62	-	1.3822	21.59	-
	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	(1) งานใส่ทรายไค้ดและเทคไค้ด - งานลาดยางแอสฟัลต์ไค้ด	ตร.ม.	-	35.38	-	1.3822	48.90	-
	- งานลาดยางแอสฟัลต์เทคไค้ด	ตร.ม.	-	16.06	-	1.3822	22.20	-
	(2) - ผิวทางแบบเซอร์เฟสทริตเมนต์ชั้นเดียว	ตร.ม.	-	68.21	-	1.3822	94.28	-
	(3) งานแอสฟัลต์คอนกรีต - งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	-	3,193.65	-	1.3822	4,414.26	-
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 0 ซม.	ตร.ม.	-	301.00	-	1.3822	416.04	-
	(4) งานผิวทางแบบพาราตเลอริซิด ประเภท 3	ตร.ม.	-	112.14	-	1.3822	155.00	-
	(5) PARA CAPE SEAL - งาน SINGLE SURFACE TREATMENT	ตร.ม.	-	68.87	-	1.3822	95.19	-
	- งานผิวทาง FOG SPRAY	ตร.ม.	-	11.60	-	1.3822	16.03	-
	- ผิวทางพาราตเลอริซิดประเภท 3	ตร.ม.	-	112.14	-	1.3822	155.00	-
	(6) CAPE SEAL - งาน CHIP SEAL	ตร.ม.	-	68.87	-	1.3822	95.19	-
	- งานผิวทาง FOG SPRAY	ตร.ม.	-	11.60	-	1.3822	16.03	-
	- ผิวทางเคพซีล	ตร.ม.	-	61.95	-	1.3822	85.63	-
	(7) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	หน้า 10 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	925.00	366.22	338,753.50	1.3822	506.19	468,225.09
	- รอยต่อเอนขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	89.34	893.40	1.3822	123.49	1,234.86
	- รอยต่อเอนหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	70.00	62.39	4,367.30	1.3822	86.24	6,036.48
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	185.00	62.38	11,540.30	1.3822	86.22	15,951.00
	ยอดยกไป							496,591.98

การ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เดิมระหวาง บ.ย. สททอ.ไทย - ม.18 เดิมที่ หัวหลวง อ.แม่พื้หลวง จ.เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
ยอดยกมา								496,591.98
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	(1) สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่							
	- ขนาดทางรถกว้าง 6.00 ม. (ขนาดทางเดินเท้า)	ม.		95,527.33		1.2782	122,103.03	
	(2) งานทอกลิ่มคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.		619.84		1.3822	856.74	
	- ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.		1,043.60		1.3822	1,442.46	
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	- งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
	- กล้วยลวดตาข่าย MATTRESS							
	- บรรจุหินใหญ่ ขนาด 0.30 ม.	ลบ.ม.		2,341.22		1.3822	3,236.04	
	(2) เครื่องหมายและหลักนำทาง							
	- หลักนำโค้ง	หลัก		600.00		1.3822	829.32	
	(3) งานป้ายจราจร							
	- แผ่นป้ายจราจร							
	แบบ บ-1 (เสาเหล็ก)	ชุด		4,790.00		1.3822	6,620.74	
	แบบ บ-3 ถึง บ-36 (เสาเหล็ก)	ชุด		3,410.00		1.3822	4,713.30	
	แบบ ต-1 ถึง ต-27 (เสาเหล็ก)	ชุด		3,590.00		1.3822	4,962.10	
	(4) งานตีเส้นจราจร							
	- เส้นจราจรชนิด THERMOPLADTIC					1.3822		
	- PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.		290.00		1.3822	400.84	
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,918.30	2,918.30	1.3074	3,815.39	3,815.39
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ขึ้นที่ในชุด 1								

รวมค่าก่อสร้าง	500,407.37
คิดเป็นราคากลาง	500,407.00
คิดอัตร (หักแผนสำรองเงินคงเหลือ)	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ..... ลงชื่อ..... กรรมการ..... ลงชื่อ..... กรรมการ.....
 (นายศุภกฤต แสนอินเมือง) (นายมงคล ศรีวิ) (นายภูมกร ศรีรัตนานนท์)
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ นายช่างโยธาชำนาญงาน